
STRELSKO DRUŠTVO GROSUPLJE

puško za cicibane/ke, ml.pionirje/ke in pionirje/ke

1. Kolo pionirske lige Ljubljanske regije z zračno 

Grosuplje, dne 20.10. - 23.10. 2014



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. ŽAK NOVAK NOVLJAN 2004 SD GROSUPLJE 88 89 177

2. MATEVŽ KOŠAK 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 80 83 163

3. DEMEJ JARNI 2004 OSZ KOČEVJE 80 83 163

4. OŽBE STRGAR 2004 SD GROSUPLJE 83 78 161

5. VID VERBIČ 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 75 83 158

6. TILEN ZUPANČIČ 2004 SD JOŽE KOVAČIČ 78 72 150

7. MARK ROMBO 2005 SD GROSUPLJE 77 65 142

8. VID DEJAK 2004 OSZ KOČEVJE 73 68 141

9. NAJ PETEK 2006 OSZ KOČEVJE 57 59 116

10. FILIP KUZMIČ 2005 SD GROSUPLJE 55 33 88

11. AŽBE STRNAD 2005 SD BUKOVEC 35 52 87

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. TINKARA ANDROČEC 2006 SD GROSUPLJE 75 74 149

2. INJA URBAS 2006 SD GROSUPLJE 72 63 135

3. NATALIJA BRESKVAR POTECIN 2004 SD GROSUPLJE 65 68 133

4. ALJA BOŽIČ 2005 SD JOŽE KOVAČIČ 45 79 124

5. LARA MIKUŽ 2004 SD GROSUPLJE 52 55 107

1.Kolo lige Ljubljanske regije

CICIBANI POSAMEZNO

1.Kolo lige Ljubljanske regije

CICIBANKE POSAMEZNO



1. Mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 NOVAK NOVLJAN ŽAK 88 89 177

2 ROMBO MARK 77 65 142

3 STRGAR OŽBE 83 78 161

232 480

2. Mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KOŠAK MATEVŽ 80 83 163

2 VERBIČ VID 75 83 158

3 ZUPANČIČ TILEN 78 72 150

238 471

3. Mesto

Ekipa: OZS KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 JARNI DEMEJ 80 83 163

2 PETEK NAJ 57 59 116

3 DEJAK VID 73 68 141

210 420

 

 

1. Mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANDROČEC TINKARA 75 74 149

2 URBAS INJA 72 63 135

3 NATALIJA BRESKVAR POTECIN 65 68 133

205 417

CICIBANI - EKIPNO

CICIBANKE - EKIPNO



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. VID ADROČEC 2003 SD GROSUPLJE 88 92 180

2. TIM ROJEC 2003 SD GROSUPLJE 88 91 179

3. ANEJ HRIBERNIK 2002 SD TABOR JEŽICA 89 90 179

4. MATEJ URBAS 2002 SD GROSUPLJE 88 86 174

5. MAJ SKOK 2002 SD JOŽE KOVAČIČ 89 83 172

6. MARCEL BUKOVEC 2002 SD TABOR JEŽICA 85 85 170

7. GAL VUKOLIČ 2002 SD GROSUPLJE 83 86 169

8. GAL ŽVAB 2002 OSZ KOČEVJE 80 88 168

9. ANŽE ŽURGA 2003 SD JOŽE KOVAČIČ 85 83 168

10. MARCEL VINTAR 2003 SK MORIS 82 85 167

11. UROŠ JANEŽ 2002 OSZ KOČEVJE 83 81 164

12. KLEMEN JURKOVIČ 2003 SD LJUBO ŠERCER 83 81 164

13. ALJAŽ BIZJAK 2003 OSZ KOČEVJE 80 82 162

14. MIHA SMOLIČ 2002 SD TABOR JEŽICA 79 81 160

15. DOMEN ZUPANČIČ 2002 SD JOŽE KOVAČIČ 84 75 159

16. JAN ŠTAJDOHAR 2003 OSZ KOČEVJE 79 77 156

17. ROK ANDOLJŠEK 2004 SK MORIS 76 76 152

18. LUKA PAPEŽ 2003 SD TABOR JEŽICA 75 76 151

19. TONI MEGLEN 2002 SD BUKOVEC 69 80 149

20. JAKA KRILETIČ 2003 SD GROSUPLJE 72 74 146

21. BOJAN DEBELJAK 2003 SK MORIS 80 66 146

22. MATIC TURK 2003 SD BUKOVEC 72 61 133

23. MIHA LEVIČ 2002 SD GROSUPLJE 64 68 132

24. VID ČERNIVEC 2002 SD BUKOVEC 71 57 128

25. ABDULLA DINMUKHAMETULY 2002 SD GROSUPLJE 66 60 126

26. MAKSIM COSOVICI 2003 SD GROSUPLJE 61 63 124

Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. OLJA KOLENC 2002 SD GROSUPLJE 89 91 180

2. SARA SLAK 2003 SD GROSUPLJE 91 87 178

3. ANJA TRONTELJ 2002 SD GROSUPLJE 85 85 170

4. NINA MAJERLE 2002 SD TABOR JEŽICA 87 81 168

5. LARA MAJERLE 2002 SD TABOR JEŽICA 76 80 156

6. TJAŠA AVŽLAHAR 2002 OSZ KOČEVJE 79 76 155

7. DOROTEJA JURAS 2002 SD LJUBO ŠERCER 71 74 145

8. MARCELA KOS 2003 SD LJUBO ŠERCER 55 60 115

1.Kolo lige Ljubljanske regije

ML. PIONIRJI POSAMEZNO

ML. PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANDROČEC VID 88 92 180

2 ROJEC TIM 88 91 179

3 URBAS MATEJ 88 86 174

269 533
2. mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 BUKOVEC MARCEL 85 85 170

2 HRIBERNIK ANEJ 89 90 179

3 SMOLIČ MIHA 79 81 160

256 509

3. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ŽURGA ANŽE 85 83 168

2 SKOK MAJ 89 83 172

3 ZUPANČIČ DOMEN 84 75 159

241 499
4. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ŽVAB GAL 80 88 168

2 AVŽLAHAR TJAŠA 79 76 155

 3 JANEŽ UROŠ 83 81 164

 245 487

5. mesto

Ekipa: SK MORIS 1.ser. 2.ser. Skupno

1 VINTAR MARCEL 82 85 167

2 ANDOLJŠEK ROK 76 76 152

3 DEBELJAK BOJAN 80 66 146

227 465

6. mesto

Ekipa: SD BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ČERNIVEC VID 71 57 128

2 MEGLEN TONI 69 80 149

3 TURK MATIC 72 61 133

198 410

1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KOLENC OLJA 89 91 180

2 SLAK SARA 91 87 178

3 TRONTELJ ANJA 85 85 170

263 528

MLAJŠI PIONIRJI - EKIPNO

MLAJŠE PIONIRKE - EKIPNO



Mesto Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

1. TOMAŽ ŠIŠKOVIČ 2000 SD GROSUPLJE 86 90 176

2. MATIC HUDNIK 2000 SD JOŽE KOVAČIČ 81 90 171

3. JON OPAŠKAR 2000 SD TABOR JEŽICA 82 85 167

4. ŽAN PERKO 2000 OSZ KOČEVJE 79 87 166

5. AMADEJ SLAK 2000 SD GROSUPLJE 81 84 165

6. BLAŽ LUŽAR 2001 SD OLIMPIJA 77 86 163

7. TIN OBERSTAR 2001 OSZ KOČEVJE 78 85 163

8. TRISTAN JENDRIČ 2000 SD OLIMPIJA 83 79 162

9. JAN HRIBAR 2000 SD JOŽE KOVAČIČ 75 86 161

10. MIHA LIVK 2000 SD JOŽE KOVAČIČ 84 76 160

11. LUKA LOZAR 2000 SD GROSUPLJE 73 80 153

12. MATEVŽ FURLAN 2001 SD OLIMPIJA 71 77 148

13. ABEL AŠČIČ 2000 SD OLIMPIJA 72 74 146

14. DARKO SAVIČ 2000 SD GROSUPLJE 67 74 141

15. ANDRAŽ TURK 2000 SD BUKOVEC 71 69 140

16. ŽIGA AVŽLAHAR 2000 OSZ KOČEVJE 71 65 136

17. MARKO NAVERŠNIK 2001 SD GROSUPLJE 35 27 62

 

 

Ime in priimek Let.roj. SD I. II. SKUPAJ

Mesto MONIKA BUKOVEC 2000 SD TABOR JEŽICA 84 85 169

1. NIKA VADNJAL 2001 SD OLIMPIJA 82 85 167

2. SARAH JOVIČIČ 2001 SD TABOR JEŽICA 78 84 162

3. NAJLA DURDŽIĆ 2001 SD GROSUPLJE 81 79 160

4. MANCA MIHORKO 2001 SD OLIMPIJA 76 72 148

5. ANJA MIHORKO 2001 SD OLIMPIJA 68 79 147

6. ŽANA DINGHAUSER 2000 SD GROSUPLJE 75 68 143

7.

1.Kolo lige Ljubljanske regije

PIONIRJI POSAMEZNO

1.Kolo lige Ljubljanske regije

PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ŠIŠKOVIČ TOMAŽ 86 90 176

2 SLAK AMADEJ 81 84 165

3 DURDŽIĆ NAJLA 81 79 160

253 501

2. mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 OPAŠKAR JON 82 85 167

2 BUKOVEC MONIKA 84 85 169

3 JOVIČIČ SARAH 78 84 162

254 498

3. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 HUDNIK MATIC 81 90 171

2 HRIBAR JAN 75 86 161

3 LIVK MIHA 84 76 160

252 492
4. mesto

Ekipa: SD OLIMPIJA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 VADNJAL NIKA 82 85 167

2 LUŽAR BLAŽ 77 86 163

3 AŠČIČ ABEL 72 74 146

 245 476
 5. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 PERKO ŽAN 79 87 166

2 OBERSTAR TIM 78 85 163

3 AVŽLAHAR ŽIGA 71 65 136

237 465

Sodnik: CULJKAR ANDREJ

Vodja tekmovanja: VIDMAR ALAIN

PIONIRJI - EKIPNO


